
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 55 /2013 

WÓJTA GMINY KŁODAWA 

z dnia  25 października 2013 roku 

 

W sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy. 

 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 roku Dz..U. Nr 142, poz. 1591  z późniejszymi zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997  roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Nr 102/2010, poz. 651) w 

wykonaniu uchwały Rady Gminy: Nr XXXII/250/13 z dnia 9 października 2013 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na wydzierżawienia nieruchomości gruntowych położonych w obrębie ewidencyjnym Wojcieszyce 

stanowiących własność Gminy Kłodawa  zarządzam co następuje:  

 

                                                                       § 1. 

 

Przeznaczam do dzierżawy nieruchomości gruntowe wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres 21 dni, a 

ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości  przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości, a także na stronie 

internetowej urzędu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Planowania Przestrzennego i 

Gospodarki Gruntami. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Wójta 

/-/ Karolina Niciejewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


